T
R
Y
T
Y
T
K
I

rozmiar
dług. A/
szer. B
[mm]
max. /min.
średnica
wiązki
[mm]
kolor
wytrzy-
małość na
zerwanie
[kg]
opakowanie
[szt.]
EDET-100MC 98x2,5 16/1 stalowoniebieski 8 100
EDET-140IC 140x3,5 28/1 stalowoniebieski 13 100
EDET-200IC 200x3,5 39/2 stalowoniebieski 13 100
EDET-200STC 200x4,5 39/3 stalowoniebieski 22 100
EDET-290STC 290x4,5 55/3,5 stalowoniebieski 22 100
EDET-360ST 360x4,5 88/3,5 stalowoniebieski 22 100
EDET-360HD 360x7,5 88/4 stalowoniebieski 55 100
OPASKI OTWP - perforowane wielokrotnego użytku
A
B
T

rozmiar
dług. A/
szer. B
[mm]
max.
średnica
wiązki
[mm]
kolor
wytrzymałość
na zerwanie
[kg]
opako-
wanie
[szt.]
OTWP-200HW 200x10 50 czarny 22 10
OTWP-300HW 280x10 75 czarny 22 10
OTWP-370HW 385x10 100 czarny 22 10
TRYTYTKI COL  - z podwójnym zamkiem
materiał: poliamid 6.12,

szer. B
[mm]
max.
średnica
wiązki
[mm]
typ zamka
ko
lo
r wytrzy-
małość na
zerwanie
[kg]
opak.
[szt.]
COL-175ST 175x6 40 pojedynczy
cz
a
rn
y
25 100
COL-115HD 115x9,0 22 podwójny 30 100
COL-180HD 175x9,0 45 podwójny 30 100
*COL-360HD 360x9,0 95 podwójny 45 100
COL-500HD 500x9,0 140 podwójny 45 100
COL-750HD 750x9,0 220 podwójny 45 100
* na zamówienie również w kolorze czerwonym
TRYTYTKI OTW - otwieralne, wielokrotnego użytku w
kolorze naturalnym
A

absorpcja wody: 2,5% (przy wilgotności 50%),
palność: samogasnące (V2)
typ
rrozmiar
dług. A/szer.
B [mm]
max. śred-
nica wiązki
[mm]
kolor
 wytrzymałość
na zerwanie [kg]
opako-
wanie
[szt.]
OTW-150HD 150x7,6 35 czarny 22 100
T
R
Y
T
Y
T
K
I
8
typ
rrozmiar
dług. A/szer.
B [mm]
max. śred-
nica wiązki
[mm]
kolor
 wytrzymałość
na zerwanie [kg]
opako-
wanie
[szt.]
OTW-200HD 200x7,6 50 czarny 22 100
OTW-300HD 300x7,6 80 czarny 22 100
OTW-500HD 500x8,5 145 czarny 54 100
TRYTYTKI GTM z otworem montażowym
A
D B
materiał: poliamid 6.6,